Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na www.ptt.opole.pl 
Za – 7 (MKH, PS, WS, KS, JJ, KA, ZK)   P – 0 W – 0  Brak głosowania – 2 (RP,KM)              (głosowanie: mail-telefon) 

Uchwała Zarządu OO PTT nr 23/2025 z dnia 04 listopada 2025 

Zarząd  OO PTT  przeznacza kwotę 1.500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset zł) na partycypację w kosztach 
organizacji odbywającego się w dniu 08 listopada 2025 r. w Oleśnie 

Grand Prix Polski Seniorów PTT 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na www.ptt.opole.pl   
Za – 9 (MKH, RP, PS, WS, KM, KS, JJ, KA, ZK)   P – 0 W – 0  Brak głosowania – 0              (głosowanie: